



DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO

„III/15114 Komárovce, most 15114-1“

Číslo smlouvy objednatele: 40/2017/VZMR/SFDI/TR/M

Číslo smlouvy zhotovitele: 200 736/001

Článek 1 Smluvní strany

Objednatel:

Krajská správa a údržba silnic Vysočiny, příspěvková organizace

se sídlem: Kosovská 1122/16, 586 01 Jihlava

zastoupený: Ing. Janem Míkou, MBA, ředitelem organizace

Koordinátor BOZP: Ing. Petr Morský

Technický dozor: Vojtěch Novák

Bankovní spojení: Komerční banka, a.s.

Číslo účtu: 18330681/0100

IČO: 00090450

DIČ: CZ00090450

Telefon: 567 117 158

Fax: 567 117 198

E-mail: ksusv@ksusv.cz

Zřizovatel: Kraj Vysočina

(dále jen „Objednatel“)

a

Zhotovitel:

ALPINE Bau CZ a.s.

se sídlem: Jiráskova 613/13, Krásno nad Bečvou, 757 01 Valašské Meziříčí

zastoupený: Předseda představenstva: p. Peter Russegger

Členové představenstva: Ing. Michal Kocián, Ing. František Vaculík, Ing. Miroslav Hornák, Ing. Juraj Kotúč

zapsán v obchodním rejstříku Krajský soud v Ostravě, oddíl B, vložka 10609

Osoby pověřené jednat jménem zhotovitele ve věcech

smluvních: **Ing. Václav Šafář, Jan Munzar, prokuristé společnosti**

technických: **Ing. Tomáš Nentvich**

Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s., Ostrava

Číslo účtu: 994404-0745137001/0800

IČO: 02604795

DIČ: CZ02604795

Telefon: +420 571 750 111

Fax: +420 571 750 100

E-mail: office@alpine.cz

(dále jen „Zhotovitel“)

(společně také jako „Smluvní strany“ nebo jednotlivě „Smluvní strana“)

Článek 2

Změna smluvních podmínek

2.1. Smluvní strany se vzájemně dohodly na změně stávající smlouvy ze dne 31. 7. 2017, spočívající v stanovení konečné ceny za dílo na základě skutečně provedených prací tak, jak je ujednáno ve změnách soupisu prací a ve Změnovém listu ZBV č. 1, který je nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 1.

2.2. Předmět plnění dle Článku 3 stávající smlouvy se mění o neprovedené práce (dále méněpráce) v souladu se schváleným soupisem skutečně provedených prací a Změnovým listem ZBV č. 1, který je přílohou tohoto dodatku.

2.3. Celková cena díla dle Článku 5 stávající smlouvy je snížena o cenu méněprací na základě úprav množství položek následovně:

- a) dle soupisu skutečně provedených prací a Změnového listu ZBV č. 1 o **146.486,62 Kč** bez DPH.

Původní cena díla bez DPH	1.995.000,00 Kč
Méněpráce dle dodatku č. 1 bez DPH	- 146.486,62 Kč
Cena díla vč. dodatku č. 1 bez DPH	1.848.513,38 Kč
DPH (21%)	388.187,81 Kč
Cena celkem s DPH	2.236.701,19 Kč

Článek 3

Ostatní ujednání

3.1. Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo č. objednatele 40/2017/VZMR/SFDI/TR/M jsou tímto Dodatkem č. 1 nedotčeny a zůstávají v platnosti v původním znění.

3.2. Dodatek č. 1 je nedílnou součástí Smlouvy o dílo č. objednatele 40/2017/VZMR/SFDI/TR/M uzavřené dne 31. 7. 2017 podle ustanovení § 2586 a násl. NOZ a dále Obchodními podmínkami zadavatele pro veřejné zakázky na stavební práce dle § 37 odst. 1 písm. c) ZZVZ, vydanými dle § 1751 a násl. NOZ.

3.3. Dodatek č. 1 je vyhotoven v čtyřech stejnopisech, z nichž dva výtisky obdrží objednatel a dva zhotovitel.

3.4. Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem uveřejnění v informačním systému veřejné správy – Registru smluv.

3.5. Zhotovitel výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu tohoto Dodatku č. 1 včetně podpisů v informačním systému veřejné správy – Registru smluv.

3.6. Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) zajistí objednatel.

3.7. Smluvní strany prohlašují, že si Dodatek č. 1 před podpisem přečetly, s jeho obsahem souhlasí a na důkaz svobodné a vážné vůle připojují své podpisy. Současně prohlašují, že tento dodatek nebyl sjednán v tísní ani za nijak jednostranně nevýhodných podmínek.

3.8. Nedílnou přílohou je soupis skutečně provedených prací, včetně méněprací a Změnový list ZBV č. 1.

Zhotovitel:

Objednatel:

27.11.2017

V Brně dne:

14.11.2017

V Jihlavě dne:



ALPINE Bau CZ a.s.
Jiráskova 613/13
Krásno nad Bečvou
757 01 Valašské Meziříčí
IČ: 026 04 795
DIČ: CZ02604795 [82]

Ing. Václav Šafář, Jan Munzar
prokuristé společnosti

Ing. Jan Míka, MBA
ředitel

Krajská správa a údržba
silnic Vysočiny
příspěvková organizace
Kosovská 1122/16, 586 01 Jihlava
IČO: 0004950, tel. 567 117 11



Firma: ALPINE Bau CZ a.s.

Příloha k formuláři pro ocenění nabídky

1 332 500,00

Stavba:

20170628 III/15114 Komárovice, most 15114-1

Objekt:

000 Soupis vedlejších a ostatních nákladů, JKSO 815 99

Rozpočet:

1 Základní rozpočet CÚ 2016

Poř. číslo	Kód položky	Varianta	Název položky	MJ	Množství	Jednotková	Cena	Celkem
1	2	3	4	5	6	9	10	10
	01-ZS		Zařízení staveniště	KPL	1,000	30 000,00		30 000,00
1	03110		ZARÍZENÍ STAVENIŠTĚ					
			Náklady spojené s vybudováním, provozem a odstraněním objektů ZS, vč. přípojek					
			zahrnuje objednatel povolené náklady na pořízení (event. pronájem), provozování,					302 500,00
			Různé	KPL	1,000	28 000,00		28 000,00
2	02510		ZKOUŠENÍ MATERIÁLŮ ZKUŠEBNOU ZHOTOVITELE					
			DLE TKP, ZTKP není-li obsaženo v jedn.cenách za celý most					
			zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými zkouškami	KPL	1,000	38 000,00		38 000,00
3	02610		ZKOUŠENÍ KONSTRUKCÍ A PRACÍ ZKUŠEBNOU ZHOTOVITELE					
			DLE TKP, ZTKP není-li obsaženo v jedn.cenách za celý most					
			zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými zkouškami	KC	1,000	10 000,00		10 000,00
4	02851		PRŮZKUMNÉ PRÁCE DIAGNOSTIKY KONSTRUKCÍ					
			pasportizace objízdných tras před a po stavbě					
			zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi	KPL	1,000	36 000,00		36 000,00
5	029111		OSTATNÍ POŽADAVKY - GEODETICKÉ ZAMĚŘENÍ					
			Zaměření skutečného provedení stavby, potřebné geodetické doměření během					
			zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi	KPL	1,000	8 000,00		8 000,00
7	029119		OSTATNÍ POŽADAVKY - GEODETICKÉ ZAMĚŘENÍ					
			Vytyčení stávajících inženýrských sítí					
			zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi	KPL	1,000	12 000,00		12 000,00
8	02920		OSTATNÍ POŽADAVKY - OCHRANA ŽIVOTNÍHO PROSTŘEDÍ					
			Zajištění ochrany životního prostředí					
			zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi	KPL	1,000	12 000,00		12 000,00
9	029404		OSTATNÍ POŽADAVKY - 1. HPP					
			Zajištění 1. hlavní prohlídky propustku					
			zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi	KPL	1,000	10 000,00		10 000,00
10	029412		OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ EVIDENČNÍHO LISTU					
			Zajištění evidenčního listu propustku podle ČSN 73 6220					
			zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi	KPL	1,000	15 000,00		15 000,00
11	029431		OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ RDS					
			Vypracování dokumentace - realizační - RDS (demolice původního mostu, vytyčení,					
			zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi	KPL	1,000	31 500,00		31 500,00
12	029441		OSTATNÍ POŽADAVKY - DOKUMENTACE SKUTEČNÉHO PROVEDENÍ					
			Vypracování dokumentace - skutečného provedení stavby DSPS včetně digitální					
			zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi	KPL	1,000	35 000,00		35 000,00
13	029511		OSTATNÍ POŽADAVKY - POVODŇOVÝ A HAVARIJNÍ PLÁN					
			Povodňový a havarijní plán na základě požadavků správce toku a dle skutečnosti					
			zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi	KPL	1,000	67 000,00		67 000,00
14	037202		POMOC PRÁCE ZAJIŠTĚNÍ NEBO ZŘÍZENÍ REGULACÍ A OCHRANY DOPRAVY					
			Zajištění povolení a úhrada poplatků vzniklých na základě HMG zhotovitele v souladu s					
			zahrnuje objednatel povolené náklady na požadovaná zařízení zhotovitele					



Firma: ALPINE Bau CZ a.s.

Příloha k formuláři pro ocenění nabídky

Stavba:

20170628 III/15114 Komárovice, most 15114-1

Objekt:

201 Most ev.č.15114-1, JKSO 821 11

Rozpočet:

1 Základní rozpočet CÚ 2016

1	1 516 013,38
---	--------------

Poř. číslo	Kód položky	Varianta	Název položky	MJ	Množství	Jednotková	Cena	Celkem
1	2	3	4	5	6	9	10	10
	0		Všeobecné konstrukce a práce					72 076,49
1	014101		POPLATKY ZA SKLÁDKU	M3	252,994	160,00		40 479,04
			zemina, podkladní vrstvy vozovky					
			materiál dle položek:					
			133328: 117,999=117,9990 [A]					
			131738: 134,995=134,9950 [B]					
			Celkem: A+B=252,9940 [C]					
			zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na	KČ	1,000	31 597,45		31 597,45
2	03760		POMOC PRÁCE ZAJIŠTĚNÍ NEBO ZŘÍZ JÍMKY, STAV JÁMY A ŠACHTY					
			dočasné převedení potoka plast.rourou DN400, dl.21,0+4,0m. (převedení zahrnuje i					
			zahrnuje objednatelům povolené náklady na požadovaná zařízení zhotovitele					240 331,51
	1		Zemní práce					120,00
3	11120		ODSTRANĚNÍ KŘOVIN	M2	4,000	30,00		120,00
			odstranění keřů před křídlem (v místě výkopové jámy), vč.odvozu na skládku do 20 km					
			odstranění křovin a stromů do průměru 100 mm					
			doprava dřevin bez ohledu na vzdálenost					
			spálení na hromadách nebo štěpkování					
4	11313[A]		ODSTRANĚNÍ KRYTŮ ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALTOVÝM POJIVEM	M3	42,770	770,00		32 932,90
			odštěpení obrusné vrstvy z penetračního makadamu tl.100mm, vč.sjezdu dl.5,0m, vč.					
			(414,6+13,1)*0,1=42,7700 [A]					
			Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou suti a s vybouranými hmotami vč.					
5	11313[B]		ODSTRANĚNÍ KRYTŮ ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALTOVÝM POJIVEM	M3	4,500	770,00		3 465,00
			odstranění nájezdových klínů z ACP 16+, tl.0,15-0,0m, dl.3,0m, š.4,0m - 5ks					
			0,15*2*3,0*4,0=4,5000 [A]					
			Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou suti a s vybouranými hmotami vč.					
6	11316		ODSTRANĚNÍ KRYTŮ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ZE SILNIČNÍCH DÍLCŮ	M3	7,740	840,00		6 501,60
			demontáž ochrany propustky pro provizorní přejezd autobusu, silniční panely					
			12*3,0*1,0*0,216=7,7400 [A]					
			Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou suti a s vybouranými hmotami vč.					
7	113181		ODSTRANĚNÍ KRYTŮ ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z DLAŽDIC, ODVOZ DO 1KM	M3	0,540	730,00		394,20
			rozebrání chodníku z dlaždic 300/300 s odvozem na meziskládku pro opětovné uložení					
			9,0*1,20*0,05=0,5400 [A]					
			Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou suti a s vybouranými hmotami vč.					
8	113328		ODSTRANĚNÍ PODKL. ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMEL, ODVOZ DO	M3	117,999	420,00		49 559,58
			tl. 350 mm, ve staničení 1,709 až 1,742 km, vč. odvozu na skládku do 20 km					
			337,14*0,35=117,9990 [A]					
			Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou suti a s vybouranými hmotami vč.					
9	113521		ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH OBRUBNÍKŮ BETONOVÝCH	M	9,000	80,00		720,00
			vytrhání záhonových obrubníků u chodníku, na délku 9,0m, s odvozem na meziskládku					
			Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou suti a s vybouranými hmotami vč.					
10	113529		ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH OBRUBNÍKŮ BETONOVÝCH	M	23,000	90,00		2 070,00
			včetně odvozu na skládku do 20km a poplatku za uložení					
			8,40+10,0+4,60=23,0000 [A]					
			Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou suti a s vybouranými hmotami vč.					
11	121102		SEJMUTÍ ORNICE NEBO LESNÍ PŮDY S ODVOZEM DO 2KM	M3	25,406	60,00		1 524,36
			humózní vrstva tl. 150 mm, svahy kolem silnice a kolem vtoků, vč. odvozu a uložení na					
			(100,28+69,09)*0,15=25,4055 [A]					
			položka zahrnuje sejmutí ornice bez ohledu na tloušťku vrstvy a její vodorovnou					
			dopravu					
12	131738		HLoubení jam ZAPAŽÍ NEPAŽÍ TR. I, ODVOZ DO 20KM	M3	134,995	410,00		55 347,95
			hloubení jam pro vybourání původního mostu a pro betonovou komoru, odkopání					
			77,182+32,348+11,325+14,134=134,9950 [A]					
			položka zahrnuje:					
			- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem					
			- kompletní provedení výkopky nezapážené i zapážené					
			- ošetření výkopů po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření					
			- zřízení výkopů v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich					
			dočasného zajištění					
			- zřízení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.					
			- příplatek za lepihost					
			- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)					
			- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz					
			ustanovení k pol. 1151,2)					
			- potřebné snížení hladiny podzemní vody					
			- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů					
			- vytažování a nošení výkopku					
			- svahování a přesvah, svahů do konečného tvaru, výměna homin v podloží a v pláni					
			znehodnocené klimatickými vlivy					
			- ruční výkopky, odstranění kořenů a napadléků					
			- pažení, vzepření a rozeptění vč. přepážování (výjma štětových stěn)					
			- úprava, ochrana a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů					
			- odvedení nebo obvedení vod v okolí výkopů a ve výkopu					
13	17180		ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ	M3	119,439	500,00		59 719,50
			hutněný obsyp propustku, štěrnodrt frakce 0-32, hutnění na min. 98% PS, nakupovaný					
			8,655*13,80=119,4390 [A]					
			položka zahrnuje:					
			- kompletní provedení zemní konstrukce (násypového tělesa včetně aktivní zóny)					
			včetně nákupu a dopravy materiálu dle zadávací dokumentace					
			- úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, promícháním nebo					
			vysošením, příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho mech. vlastností					
			- hutnění i různé míry hutnění					
			- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření					
			- zřízení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění					
			- zřízení provádění vč. hutnění ve ztísněných podmínkách a stísněných prostorech					
			- ztísnění ukládání sypaniny pod vodu					
			- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek					
			- spouštění a nošení materiálu					
			- výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy					
			- ruční hutnění a výplň jam a prohlubní v podloží					
			- úprava, očištění, ochrana a zhutnění podloží					
			- svahování, hutnění a uzavírání povrchů svahů					
			- zřízení lavic na svazích					
			- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě					
14	17581		OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ	M3	31,668	690,00		21 850,92

		obsyp komory nakupovanou zeminou se zhutněním 96% PS, zemina vhodná do 3,48*9,10=31,6680 [A] položka zahrnuje: - kompletní provedení zemní konstrukce včetně nákupu a dopravy materiálu dle zadávací dokumentace - úprava ukládaného materiálu vlněním, tříděním, promícháním nebo vysoušením, příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho mech. vlastností - hutnění i různé míry hutnění - ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - zřízení v okolí vedení, konstrukci a objektů a jejich dočasné zajištění - zřízení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech - zřízení ukládání sypání pod vodu - ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek - spouštění a nošení materiálu - výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy - ruční hutnění a výplň jam a prohlubní v podloží - úprava, očištění, ochrana a zhutnění podloží - svahování, hutnění a uzavírání povrchů svahů - zřízení lavic na svazích - udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě VŠEOBECNÉ ÚPRAVY OSTATNÍCH PLOCH vyčištění, svahování, rozproštění humózní vrstvy tl. 150 mm včetně dovozu z 66,22*70,33=136,5500 [A] Všeobecné úpravy musí zahrnovat úpravu území po uskutečnění stavby, tak jak je ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TR. I dno stavební jámy, vozovková pláň 68,65*407,35=476,0000 [A] položka zahrnuje úpravu pláně včetně vyrovnání výškových rozdílů. Míru zhutnění	M2	136,550	10,00	1 365,50
15	18090		M2	476,000	10,00	4 760,00
16	18110					8 552,92
			M3	1,056	3 720,00	3 928,32
18	272325	2 Základy ZÁKLADY ZE ŽELEZOBETONU DO C30/37 (B37) základová deska, síranovzdorný beton C 30/37 XF4, XA2, vč. bednění 3,52*0,3=1,0560 [A] - dodání čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uložení do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu, - zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností, - užití potřebných přísad a technologií výroby betonu, - zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření, - bednění požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odsukovacích prostředků, - podpěrné konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení, - vytvoření kotevních čel, kapes, náltků, a sedel, - zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. zřízení práce a úprav kolem nich, - úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení, - úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení, - VÝTUŽ ZÁKLADŮ Z OCELI B500B/R (10505) odhad 180kg/m3, vč. ochrany PKO 1,056*0,18=0,1901 [A] Položka zahrnuje veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a složení, případně s uložení - dodání betonářské výztuže v požadované kvalitě, stříhání, řezání, ohýbání a spojování do všech požadovaných tvarů (vč. armakosů) a uložení s požadovaným zajištěním polohy a krytí výztuže betonem, - veškeré svary nebo jiné spoje výztuže, - pomocné konstrukce a práce pro osazení a upevnění výztuže, - zednické výpomoci pro montáž betonářské výztuže, - úpravy výztuže pro osazení doplňkových konstrukcí, - ochranu výztuže do doby jejího zabetonování, - úpravy výztuže pro zřízení železobetonových kloubů, kotevních prvků, závěsných ok a doplňkových konstrukcí, - veškerá opatření pro zajištění soudržnosti výztuže a betonu.	T	0,190	24 340,00	4 624,60
19	272365					33 067,83
			M3	2,865	6 790,00	19 453,35
20	389325	3 Svislé konstrukce MOSTNÍ RÁMOVÉ KONSTRUKCE ZE ŽELEZOBETONU C30/37 stěny komory, síranovzdorný beton C 30/37 XF4, XA2, vč. bednění 3,648*0,783=2,8650 [A] - dodání čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uložení do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu, - zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností, - užití potřebných přísad a technologií výroby betonu, - zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření, - bednění požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odsukovacích prostředků, - podpěrné konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení, - vytvoření kotevních čel, kapes, náltků, a sedel, - zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. zřízení práce a úprav kolem nich, - úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení, - úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení, - VÝTUŽ MOSTNÍ RÁMOVÉ KONSTRUKCE Z OCELI B500B/R (10505) odhad 200 kg/m3, vč. opatření PKO 2,865*0,2=0,5730 [A] Položka zahrnuje veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a složení, případně s uložení - dodání betonářské výztuže v požadované kvalitě, stříhání, řezání, ohýbání a spojování do všech požadovaných tvarů (vč. armakosů) a uložení s požadovaným zajištěním polohy a krytí výztuže betonem, - veškeré svary nebo jiné spoje výztuže, - pomocné konstrukce a práce pro osazení a upevnění výztuže, - zednické výpomoci pro montáž betonářské výztuže, - úpravy výztuže pro osazení doplňkových konstrukcí, - ochranu výztuže do doby jejího zabetonování, - úpravy výztuže pro zřízení železobetonových kloubů, kotevních prvků, závěsných ok a doplňkových konstrukcí, - veškerá opatření pro zajištění soudržnosti výztuže a betonu.	T	0,573	23 760,00	13 614,48
21	389365					53 760,68
			M3	0,432	2 260,00	976,32
22	451312	4 Vodorovné konstrukce PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C12/15 podkladní beton tl.100mm pod základ.deskou 4,32*0,1=0,4320 [A]				

		- dodání čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uložení do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu, - zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností, - užití potřebných přísad a technologií výroby betonu, - zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření, - bednění požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odkružovacích prostředků, - podpěrné konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., včetně požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení, - vytvoření kotevních čel, kapes, náltků, a sedel, - zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., včetně zřízení práce a úprav kolem nich, - úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení.	M3	16,974	690,00	11 712,06
23	45157 A	PODKLADNÍ A VÝPLNOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA TĚŽENÉHO hutněné lože propustku, šterkodrt frakce 0-20, hutnění na min. 98% PS, nakupovaný 1,23*13,80=16,9740 [A]				
		položka zahrnuje dodávku předepsaného kameniva, mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravu a jeho uložení	M3	6,348	690,00	4 380,12
24	45157 B	PODKLADNÍ A VÝPLNOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA TĚŽENÉHO nehutněné lože propustku, šterkodrt frakce 0-20, nakupovaný materiál spíňující 0,46*13,80=6,3480 [A]				
		položka zahrnuje dodávku předepsaného kameniva, mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravu a jeho uložení	M3	2,024	2 470,00	4 999,28
25	458312	VÝPLN ZA OPĚRAMI A ZDMI Z PROST BETONU DO C12/15 (B15) C 12/15, výplňový beton pod zaústěním DN1000 do komory 0,92*2,20=2,0240 [A]				
		- dodání čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uložení do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu, - zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností, - užití potřebných přísad a technologií výroby betonu, - zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření, - bednění požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odkružovacích prostředků, - podpěrné konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., včetně požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení, - vytvoření kotevních čel, kapes, náltků, a sedel, - zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., včetně zřízení práce a úprav kolem nich, - úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení.	M3	7,122	4 450,00	31 692,90
26	465512	DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC lomový kámen tl. 200 mm do beton. lože tl. 100 mm, C20/25n XA2, celk. min. tl. 300 (1,60*22,14)*0,30=7,1220 [A]				
		položka zahrnuje:				
		- nutné zemní práce (svahování, úpravu pláně a pod.)				
		- zřízení spojovací vrstvy				
		- zřízení lože dlažby z lomového kamene do předepsaného tvaru				
		- dodávku a položení dlažby z lomového kamene do předepsaného tvaru				
		- spárování, těsnění, tmelení a vyplnění spar MC případně s vyklínováním				
		- úprava povrchu pro odvedení srážkové vody				
		- nezahrnuje podklad pod dlažbu, vykazuje se samostatně položkami SD 45				
			M3	116,589	650,00	402 142,83
5		Komunikace				75 782,85
27	56330	VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTERKODRTI podsypné vrstvy vozovky tl. 150mm (369,91+407,35)*0,15=116,5890 [A]				
		- dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti - rozprostření a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - nezahrnuje postřiky, nátěry	M2	383,010	10,00	3 830,10
28	572121	INFILTRAČNÍ POSTŘIK ASFALTOVÝ DO 1,0KG/M2 na SD, včetně sjezdu dl. 5,0m 369,91+13,1=383,0100 [A]				
		- dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství - provedení dle předepsaného technologického předpisu - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - úpravu napojení, ukončení	M2	925,360	8,00	7 402,88
29	572211	SPOJOVACÍ POSTŘIK Z ASFALTU DO 0,5KG/M2 2 vrstvy, pod ACO11+, pod ACL16+, včetně sjezdu dl. 5,0m 462,680+462,680=925,3600 [A]				
		- dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství - provedení dle předepsaného technologického předpisu - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - úpravu napojení, ukončení	M2	462,680	190,00	87 909,20
30	574A34	ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+, 11S TL. 40MM asf. beton ACO 11+, tl. 40 mm, v celém úseku, včetně sjezdu dl. 5,0m 449,58+13,10=462,6800 [A]				
		- dodání směsi v požadované kvalitě - očištění podkladu - uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích	M2	462,680	260,00	120 296,80
31	574C56	ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16+, 16S TL. 60MM asf. beton ACL 16+, tl. 60 mm, v celém úseku, včetně sjezdu dl. 5,0m 449,58+13,10=462,6800 [A]				
		- dodání směsi v požadované kvalitě - očištění podkladu - uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích	M3	4,500	4 090,00	18 405,00
32	574E06	ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16+, 16S vytvoření nájezdových klínů z ACP 16+, tl. 0,15-0,0m, dl. 3,0m, š. 4,0m - 5ks 0,15*2*3,0*4,0*5=4,5000 [A]				

		- dodání směsi v požadované kvalitě - očištění podkladu - uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích	M2	422,600	200,00	84 520,00
33	574E46	ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16+, 16S TL 50MM ast.beton ACP 16+, tl. 50mm, vč.sjezdu dl.5,0m $409,5+13,1=422,6000 [A]$				
		- dodání směsi v požadované kvalitě - očištění podkladu - uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích	M2	10,800	370,00	3 996,00
34	58251	DLAŽDENÉ KRYTY Z BETONOVÝCH DLAŽDIC DO LOŽE Z KAMENIVA obnova chodníku v dl. 9,0m, š.1,20 m z původních dlaždic 300/300, vč.nákupu a $9,0*1,20=10,8000 [A]$				
		- dodání dlažebního materiálu v požadované kvalitě, dodání materiálu pro předepsané lože v tloušťce předepsané dokumentací a pro předepsanou výpň spar - očištění podkladu - uložení dlažby dle předepsaného technologického předpisu včetně předepsané podkladní vrstvy a předepsané výpň spar - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích	M2	16,720	90,00	1 504,80
7		Přidružená stavební výroba				3 889,60
36	7111111	IZOLACE BĚŽNÝCH KONSTRUKCÍ PROTI ZEMNÍ VLHKOSTI ASFALTOVÝMI obšpané povrchy komory (1xNp+2xNa) $7,60*2,20=16,7200 [A]$				
		položka zahrnuje: - dodání předepsaného izolačního materiálu - očištění a ošetření podkladu, zadávací dokumentace může zahrnout i případné vyspravení - zřízení izolace jako kompletního povlaku, případně komplet. soustavy nebo systému podle příslušného technolog. předpisu - zřízení izolace i jednotlivých vrstev po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úprava u okrajů, rohů, hran, dilatačních i pracovních spojů, kotev, obrubníků, dilatačních zařízení, odvodnění, otvorů, neizolovaných míst a pod. - zajištění odvodnění povrchu izolace, včetně odvodnění nejnižších míst, pokud dokumentace pro zadání stavby nestanoví jinak	M2	16,720	90,00	1 504,80
37	711509	OCHRANA IZOLACE NA POVRCHU TEXTILII vrstva geotextilie jako ochrana proti poškození nátěru hmotnost min. 600 g/m2; min. tl.				
		položka zahrnuje: - dodání předepsaného ochranného materiálu - zřízení ochrany izolace	M2	3,520	250,00	880,00
38	78381	NÁTĚRY BETON KONSTR TYP S1 (OS-A) sekundární ochrana povrchu komory proti CH R.P.				50 290,00
		- položka zahrnuje kompletní povlaky (i různobarevné), včetně úpravy podkladu	M	2,000	5 170,00	10 340,00
8		Potrubí				
39	81471	POTRUBÍ Z TRUB BETONOVÝCH DN DO 1000MM Obnova potrubí DN1000 na vtoku, betonové roury hrdlové DN1000 dl.2,0m, vč.				
		položky pro zhotovení potrubí platí bez ohledu na sklon zahrnuje: - výrobní dokumentaci (včetně technologického předpisu) - dodání veškerého trubního a pomocného materiálu (troubky, trubky, tvarovky, spojovací a těsnící materiál a pod.), podpěrných, závěsných a upevňovacích prvků, včetně potřebných úprav - úprava a příprava podkladu a podpěr, očištění a ošetření podkladu a podpěr - zřízení plně funkčního potrubí, kompletní soustavy, podle příslušného technologického předpisu - zřízení potrubí i jednotlivých částí po etapách, včetně pracovních spar a spojů, pracovního zaslepení konců a pod. - úprava prostupů, průchoďů šachtami a komorami, okolí podpěr a vyústění, zaústění, napojení, vyvedení a upevnění odpad, výustí	M	16,000	1 680,00	26 880,00
40	87446	POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 400MM obnova kanalizace DN400 s ochr. obetonováním, vč.flexibilní spojky na přechodu $6,0+5,0+5,0=16,0000 [A]$				
		položky pro zhotovení potrubí platí bez ohledu na sklon zahrnuje: - výrobní dokumentaci (včetně technologického předpisu) - dodání veškerého trubního a pomocného materiálu (troubky, trubky, tvarovky, spojovací a těsnící materiál a pod.), podpěrných, závěsných a upevňovacích prvků, včetně potřebných úprav - úprava a příprava podkladu a podpěr, očištění a ošetření podkladu a podpěr - zřízení plně funkčního potrubí, kompletní soustavy, podle příslušného technologického předpisu - zřízení potrubí i jednotlivých částí po etapách, včetně pracovních spar a spojů, pracovního zaslepení konců a pod. - úprava prostupů, průchoďů šachtami a komorami, okolí podpěr a vyústění, zaústění, napojení, vyvedení a upevnění odpad, výustí	KUS	1,000	7 600,00	7 600,00
41	89712	VPUŠT KANALIZAČNÍ ULIČNÍ KOMPLETNÍ Z BETONOVÝCH DÍLCŮ vpušt hl. 900 mm z betonových rour DN450 včetně litinové mříže a přípojky délky 2,5				
		položka zahrnuje: - dodávku a osazení předepsaných dílů včetně mříže - výpň, těsnění a tmelení spar a spojů, - opatření povrchů betonu izolací proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,	KUS	1,000	5 470,00	5 470,00
42	899121	MŘÍŽE OCELOVÉ SAMOSTATNÉ atypický rošt 1,8x1,2 (kolový tlak 50kN) pro nátok dešťové vody, vč.povrchové ochrany				651 901,52
		Položka zahrnuje dodávku a osazení předepsané mříže včetně rámu	M	6,000	2 090,00	12 540,00
9		Ostatní konstrukce a práce				
43	9111B1	ZÁBRADLÍ SILNIČNÍ SE SVISLOU VÝPLNÍ - DODÁVKA A MONTÁŽ dvojradlové zábradlí nad výtokem (35kg/mb), trubkové profily, vč. zinkování ponorem				
		položka zahrnuje: dodání zábradlí včetně předepsané povrchové úpravy osazení sloupků zabíraním nebo osazením do betonových bloků (včetně ZÁBRADLÍ MOSTNÍ S VODOR MADLY - DEMONTÁŽ S PŘESUNEM ocelové zábradlí (madla lž.80, sloupky z lž.100), vč.odvozu do 15km a uložení u $6,6+6,0=12,6000 [A]$	M	12,600	140,00	1 764,00
44	9112A3					

45	914113	položka zahrnuje: - demontáž a odstranění zařízení - jeho odvoz na předepsané místo DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ NEREFLEXNÍ - DEMONTÁŽ demontáž stávajícího SDZ u mostu, vč. sloupku (2ks), vč. odstranění bet. patky, vč.	KUS	8,000	140,00	1 120,00
		Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení materiálu s odvozem na SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 150MM osazení obrubníku 250/150mm, vč. bet. podkladu 7,92m ³ 32,0+23,0+11,0=66,0000 [A]	M	66,000	310,00	20 460,00
46	917224	Položka zahrnuje: dodání a pokládku betonových obrubníků o rozměrech předepsaných zadávací dokumentací	M	9,000	210,00	1 890,00
47	91723	OBRUBY Z BETON KRAJNÍKŮ opětovná pokládka záhonových obrubníků odstraněných pro obnovu chodníku	M	15,520	24 570,00	381 326,40
48	918372	Položka zahrnuje: dodání a pokládku betonových krajníků o rozměrech předepsaných zadávací dokumentací PROPUSTY Z TRUB DN 1200MM propustek DN1200, trouby HDPE, vč. uložení, vč. seřiznutí šikmých čel a spojování,	M	75,300	40,00	3 012,00
49	931314	Položka zahrnuje: - dodání a pokládku potrubí z trub z dokumentací předepsaného materiálu a předepsaného průměru - případné úpravy trub (zkrácení, šikmé seřiznutí) TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU PRŮŘ DO 400MM2 opětovná vozovka na spoji nové a stávající vozovky, vč. profilování, vč. předtěstnění 15,23+43,00+6,57+2,87+7,63=75,3000 [A]	M	12,800	100,00	1 280,00
50	93134	položka zahrnuje dodávku a osazení předepsaného materiálu, očištění ploch spáry před úpravou, očištění okolí spáry po úpravě TĚSNĚNÍ DILATAČNÍCH SPAR ASFALTOVOU PÁSKOU přelep pracovní spáry základová deska-stěna, včetně vytvoření fabionů 7,6+5,2=12,8000 [A]	M3	0,350	3 600,00	1 260,00
51	93530	položka zahrnuje dodávku a osazení předepsaného materiálu, očištění ploch spáry před úpravou, očištění okolí spáry po úpravě ŽLABY A RIGOLY MONOLITICKÉ BETONOVÉ Obnova betonového žlabu pro srážkovou vodu, nad zatrubněním potoka (dl.5,0m, 5,0*0,7*0,1=0,3500 [A]	KUS	1,000	2 770,00	2 770,00
52	93631	položka zahrnuje: - dodání a uložení betonové směsi předepsané kvality do předepsaného tvaru - provedení spar (smršťovacích, vkládaných, řezaných) - postřiky povrchu (proti odpařování, ochranné) DROBNÉ DOPLNK KONSTR BETON MONOLIT letopočet výstavby (vlisem do betonu)	M3	5,670	4 300,00	24 381,00
53	966118	- dodání čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uložení do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu, - zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností, - užití potřebných přísad a technologií výroby betonu, - zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výpiné, vložek, opracování, očištění a ošetření, - bednění požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odsukovacích prostředků, - podpěrné konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení, - vytvoření kotevních čel, kapes, náližků, a sedel, - zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. zřízení práce a úprav kolem nich, - úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z BETON DILCŮ S ODVOZEM DO 20KM bet. roury DN400, 1000, bet. plochy před nátokem, vyrovnávací beton, vč. odvozu do 20 1,56+1,12+0,94+2,05=5,6700 [A]	M3	38,064	2 680,00	102 011,52
54	966138	položka zahrnuje: - rozbourání konstrukce bez ohledu na použitou technologii - veškeré pomocné konstrukce (lešení a pod.) - veškerou manipulaci s vybouranou sítí a hmotami včetně uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z KAMENE NA MC S ODVOZEM DO 20KM bourání základů, opěr, zdívo komory na vložku, křidel, vč. odvozu do 20 km, uložení na 12,928+12,484+7,360+5,292=38,0640 [A]	M3	16,340	5 490,00	89 706,60
55	966168	položka zahrnuje: - rozbourání konstrukce bez ohledu na použitou technologii - veškeré pomocné konstrukce (lešení a pod.) - veškerou manipulaci s vybouranou sítí a hmotami včetně uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ ZE ŽELEZOBETONU S ODVOZEM DO 20KM římسا, deska NK, úložné prahy, vč. odvozu do 20 km, uložení na skládku a poplatku 2,60+8,89+4,85=16,3400 [A]	KUS	1,000	400,00	400,00
56	97617	položka zahrnuje: - rozbourání konstrukce bez ohledu na použitou technologii - veškeré pomocné konstrukce (lešení a pod.) - veškerou manipulaci s vybouranou sítí a hmotami včetně uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou VYBOURÁNÍ DROBNÝCH PŘEDMETŮ KOVOVÝCH vybourání stávajícího ocelového roštu 1,3x1,3m, vč. uložení na skládku	M2	53,200	150,00	7 980,00
57	97817	- položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sítí a hmotami včetně uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s ODSTRANĚNÍ MOSTNÍ IZOLACE odstranění stávajícího izolace z NAIP tl. 10mm, včetně odvozu do 20 km, na skládku k 9,50*5,60=53,2000 [A]				

Datum:

Změnový list č. 1

Stavba: III/15114 Komárovice, most 15114-1

objekt	cena dle SOD	vícepráce ZL č. 1	méněpráce ZL č. 1	cena celkem SOD+ZL č.1
SO 000_1	364 100,00	0,00	31 600,00	332 500,00
SO 201_1	1 630 900,00	0,00	114 886,62	1 516 013,38
Celkem	1 995 000,00	0,00	146 486,62	1848513,38

Technický popis předmětu změny:

000 Soupis vedlejších a ostatních nákladů, JKSO 815 99

Z důvodu neprovádění některých prací, které byly předmětem díla dle SOD se mění (snižuje) cena díla. Tyto práce nebylo nutné provádět a objednatel je tudíž nepožadoval. Změna se týká odpočtu níže uvedených položek:

029112 OSTATNÍ POŽADAVKY - GEODETICKÉ ZAMĚŘENÍ

201 Most ev.č.36068-3, JKSO 821 11

Z důvodu neprovádění některých prací, které byly předmětem díla dle SOD se mění (snižuje) cena díla. Tyto práce nebylo nutné provádět a objednatel je tudíž nepožadoval. Změna se týká odpočtu níže uvedených položek:

21450 SANAČNÍ VRSTVY Z KAMENIVA

58303 KRYT ZE SINIČNÍCH DÍLCŮ (PANELŮ) TL 210MM

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/PS, který je součástí výše uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež jsou podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v dokumentaci této Změny. Tento Změnový list představuje podklad pro Dodatek Smlouvy. Smlouva se mění v rozsahu upraveném v tomto Změnovém listu. V ostatním zůstávají práva a povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny. Na důkaz toho připojují příslušné osoby oprávněné jednat jménem nebo v zastoupení Objednatele a Zhotovitele své podpisy.

Za technický dozor:

Jméno: VONTECH NOVÁK

Datum: 30.10.2014



Stavková správa a údržba
silnic Vysočiny
příspěvková organizace
Kotovská 1722/16, 586 01 Jihlava
IČ: 04800450, www.ksuov.cz

Zástupce objednatele:

Jméno:

Datum:

Zástupce zhotovitele pro věci technické:

Jméno: Ing. Tomáš Nentvich

Datum:



Zástupce zhotovitele pro věci smluvní

Jméno: JAN ROUNZAR

Datum:



ALPINE Bau CZ a.s.
Jiráskova 613/13
Krásno nad Bečvou
757 01 Valašské Meziříčí
IČ: 026 04 795
DIČ: CZ02604795